
Zaaknummer:          Z - 17032402    

Documentnummer:  Raad -  1701165   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 17 oktober 2017, 

aangaande vaststelling van de Programmabegroting 2018 gemeente Laarbeek; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, artikelen 189 t/m 195; 

 

besluit: 

 

tot vaststelling van de Programmabegroting 2018 van de gemeente Laarbeek inclusief het 

daarin opgenomen dekkingsplan overeenkomstig het concept. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 9 

november 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


